



IRMAOS FORLIN LTDA  
CNPJ: 04.455.444/0001-72 IE: 9023462521  
IV. NILO H. DEITOS, 890, CENTRO, CEU AZUL, PARANA  
CEP: 85840-000 FONE: (45)3266-1390  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor  
Eletronica

CODIGO	DESCRICAO	QTDE	UN	VL.UNIT	VL. TOTAL
898492402919	FILME DE PVC FLEXFILM 30MTS	1,000	UN	4,49	4,49
898492402919	FILME DE PVC FLEXFILM 30MTS	1,000	UN	4,49	4,49
898492402919	FILME DE PVC FLEXFILM 30MTS	1,000	UN	4,49	4,49

Itde. total de itens 3  
Valor total R\$ 13,47  
Valor a Pagar R\$ 13,47  
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R\$  
ARTAO TEF 13,47

Consulte pela Chave de Acesso em  
[www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta](http://www.fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta)  
120 0604 4554 4400 0172 6510 1000 1334 0414 1304  
8436  
CONSUMIDOR CNPJ: 76.206.473/0001-01  
MUNICIPIO DE CEU AZUL  
AV. NILO UMBERTO DEITOS, 1426, CENTRO, CEU AZUL,  
PARANA  
NFC-e no 133404 Serie 101 23/06/2020 10:14:38  
Protocolo de Autorizacao 141200733476505  
Data de Autorizacao 23/06/2020 10:12:25



PF/CNPJ: 76206473000101, MUNICIPIO DE CEU AZUL,  
V. NILO UMBERTO DEITOS, 1426, 85840000, CEU AZUL,  
R  
Operador: OPERADOR4  
Tributos Totais Incidentes (lei Federal  
2.741/2012) - Total R\$ 2,58 - Federal : 63,95%  
R\$ 1,65 - Estadual : 36,05% R\$ 0,93 - Municipal  
0,00% R\$ 0,00 (Fonte IBPT)

AIXA: 101 23/06/2020 10:15:30  
ISSFront 8.0-7-20BE MP-4200 1.4 CDKNFC-e 4.1.12.0



Casa da Borracha

JAS COM. ARTEFATOS DE BORRACHA  
LTDA

AV TANCREDO NEVES, 1489 - ALTO ALEGRE  
85805-000 CASCAVEL - PR  
FONE: (45) 3226-1207  
j.a.sborracha@gmail.com

DANFE  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA  
NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA

0-ENTRADA 1  
1-SAÍDA 1  
000.062.244  
SÉRIE 1  
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO  
4120 0685 0720 9800 0145 5500 1000 0622 4418 6931 9717

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal)  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA PRODUCAO NA UF		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200112644017 24/06/2020 15:19:05	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 42.210.172-13	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 85.072.098/0001-45	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE CEU AZUL		CNPJ / CPF 76.206.473/0001-01	DATA DA EMISSÃO 24/06/2020
ENDEREÇO AV. NILO UMBERTO DEITOS N-1426		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 85840-000
MUNICIPIO CEU AZUL	UF PR	FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DA SAÍDA 15:21:41

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLC ICMS 138,00		VALOR ICMS 24,84	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 139,20
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 1,20	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	TOTAL DA NOTA 138,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-S/TRANSP	CODIGO ANTT	PLACA DO VEIC	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
10001194	TAPETE SANITIZANTE FLEX M2	39181000	000	5101	MT	0,48	290,00	139,20	138,00	24,84	18

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aprox. Tributos ref Cadeia Produtiva Total: R\$ 39,70 (28,77%) - Fonte: IBPT PROCON/PR - <a href="http://www.pr.gov.br/proconpr">www.pr.gov.br/proconpr</a> - 0800.41.1512 - Rua Alameda Cabral, 184 Centro, Curitiba/PR - CEP:80410-210 - Fax:(041)3219-7400		

UniNfe | NF-e Open Source | [www.uninf.com.br](http://www.uninf.com.br) Gerado em 24/06/2020 às 15:21 pelo UniDANFE 3.6.31 Free | [www.unidante.com.br](http://www.unidante.com.br)

RECEBEMOS DE JAS COM. ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 24/06/2020 VALOR TOTAL: 138,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE CEU AZUL - AV. NILO UMBERTO DEITOS N-1426, CENTRO, 85840-000-CEU AZUL-PR		NF-e 000.062.244 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	